
Dohoda o ukončení Smlouvy o zajištění hudební produkce

I. SMLUVNÍ STRANY

1. PRAHATON, s.r.o.
se sídlem VŠehrdova 447/10, Malá Strana, 118 00 Praha l
IČO:26202832
DIČ: CZ26202832
zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. zn. C 79365
kterou zastupuje jednatel: ĹĽaÁ (Ľč((~

't Ĺ'!Ĺ }

,-,.,,,,.. 24. 05, 2021 Jeů
-AP ,. SK iL=Z-—-—--·--—·'

(dále jen ,,Agentura")

a

2. Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace
Divadelní náměstí 10, 350 02 Cheb
IČO: 00078042
DIČ CZ00078042

Koinerční banka a.s. pobočka Cheb
zastoupené ředitelem: MUDr. Janem Svobodou

(dále jen ,,Pořadatel")

uzavírají tuto smlouvu o zajištění hudební produkce

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ A PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

Agentura uzavřela s Pořadatelem dne 7.7. 2020 ve znění Dodatku Č. l ze dne 26.11. 2020
Smlouvu o zajištění hudební produkce (dále jen ,,Smlouva"). Smluvní strany se dohodly na
ukončení Smlouvy a vzájeniném vypořádání za dále uvedených podmínek v této Dohodě.

III. PODMÍNKY UKONČENÍ SMLOUVY A VZÁJEMNÉ VYPOŘÁDÁNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy ke dni 31.3. 2021.
2. Smluvní strany prohlašují, že došlo k následujícím finančním plněním ze strany Pořadatele

Agentuře:
a) Pořadatel uhradil dne 8.7. 2020 Agentuře Částku: 600.000,-KČ + 21% DPH (126.000,-

KČ), tj. celkem 726. 000,-KČ - faktura č. 2020006
b) Pořadatel uhradil dne 8.7. 2020 Agentuře částku: l 000.000,-KČ + 15% DPH (150.000,-

KČ), t.j. celkem 1.150 000,-KČ - faktura č. 2020007

Vzhledein k tomu, že Pořadatel se Agentuře zavázal v Příloze č. l ke Smlouvě v případě
ncuskutečl1ční Koncertu k úhradč částky ve výši 300.000,-KČ, je po vzájcinnán započtení
uvedené Částky 300.000,-KČ, celkový dluh Agentury vůči Pořadateli ke dni podpisu tCtO
Dohody vc výši: 1.576.000,-KČ včctnč DPH.

3. Pořadatel souhlasí s úhradou dlužné částky ze strany Agentuiy v tčchto splátkách:

> 30.6. 2021 = 230.000,-Kč
l



> 30.9. 2021 = 363.000,-Kč
> 30.1. 2022 = 230.000,-KČ
> 30.5. 2022 = 230.000,-Kč
> 30.9. 2022 = 230.000,- Kč
> 31.12. 2022 = 293.000,-Kč.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Dohoda nabývá platnosti okanížikem jejího podpisu oběrna s111luvl]ílni stranami.

2. Změny Dohoda mohou být uskutečňované výlučně formou očíslovaných dodatků,
pod epsaných oběma sniluvnhni stranami.

3. Dohoda je vyhotovena ve dvou identických exemplářích s tím, že Pořadatel obdiží l
a Agentura ] exemplář.

4. Bude-li jakékoliv ustanovení této Dohody shledáno příslušným soudemnebo jiným orgánem
neplatným, zdánlivým nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno za
vypuštěné z Dohody a ostatní ustanovení této Dohody budou nadále trvat, pokud lze
předpokládat, že by smluvní strany tuto Dohodu uzavřely i bez takového ustanovení, pokud
by zdánlivost, neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznaly včas. Smluvní strany v takovém
případě uzavřou takové dodatky k této Dohodě, které umožní dosažení výsledku stejného, a
pokud to ncní možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mčlo být dosaženo neplatným,
zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením.

5. Tato Dohoda představuje a obsahuje úplné ujednání smluvních stran ohledně předmčtu v ni
popsanCR7 a vŠech ná!cžitostech, které síďuvní straiiy chtěly ve vztúhu k předmčtíi smluvnč
ujednat, a které považují za důležité pro platnost a závaznost této Dohody. Tato Dohoda .je
uzavřena v souladu s právními předpisy České republiky. Veškeré spoiy vzniklé z této
Dohody nebo v souvislosti s ní, budou výlučně rozhodovány příslušnými soudy České
republiky.

6. Srnluvní strany svým podpisem potvrzují, Že si tuto Dohodu přečetly a s jejím obsahem
souhlasí. Smluvní strany svým podpisem rovněž potvrzují, že tuto Dohodu uzavírají ze své
vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podinínek

V Chebu dne .Y:.?.:..... 2021 V Praze dne.'m...... 2021

Pořadatel: Agentura:

David Koller, jednatel ,l

2


